Ne
n/n

AW

10.
11.
12.
13.

14.

15.
16.

UacTHoe 06pa3oBate/ibHOe yUpexaeHue 40N0HUTENbHOro NPogecCMoHaIbHOro 06pa3oBaHNs
«CeBepo-KaBKa3CKMi MHCTUTYT LONONHUTENbHOTO 06pa3oBaHmsa»

no AOMONHUTEIbHOW NPOeCcCMOHanbHOW NporpammMe no

XKXAOAK »

e 3aHAT.

«MEHe,EI,)KMEHT N IKOHOMUKa»
pynna - (678-693-MK)

£kTopa no YP
«CKNAO»
L. HagenHa
2019 .

anupukayumn

Cnywartenb: bonrosa Onbra CtaHucnaBoBHa - LlapbkoB AHaTonmnit Bayecnasosuy

[Jarta

18.03.2019
18.03.2019
19.03.2019
19.03.2019

20.03.2019
20.03.2019

21.03.2019

22.03.2019
25.03.2019

26.03.2019
26.03.2019
27.03.2019
27.03.2019

28.03.2019
28.03.2019

29.03.2019
30.03.2019

Tema

Tema L
Tema 2.
Tema 3.
Tewma 4.

Tema 5.
Tema 6.

Tewma 7.

Tema 8.
Tema 9.

Tema 10.
Tema 11.
Tema 12.
Tema 13.

Tema 14.

Tema 15.
Tema 16.

HanmeHoBaHMe ANCLUMNIUHBI

CyLIHOCTb U CMbIC/IOBOE COAEPXKaHNe MeHeKMeHTa
MeHe[>KMeHT B OpraHun3aumm

OCHOBHbIE PYHKLUUN MeHe[KMeHTa

MexaHu3Mbl MeHeMKMeHTa: OOBEKT, MPUHUWMbLI U Me-
TOAbl YMpaBneHus

OpraHu3auMoHHble CTPYKTYPbI YNPaBaeHus
YnpaBfieHYeCKMe peLleHns: OCHOBHblE 0COBEHHOCTM UX
pa3paboTku 1 NPUHATUA

WNHMOPMaLNOHHbIE TEXHONOTUU U KOMMYHWKaUUW B
ynpasfeHnn 4eaTeNbHOCTbIO KOMMEeKTMBA
SAPPeKTUBHOCTb MeHe>KMeHTa OpraHun3aLmm
Mpeanpuatve (opraHusaums) Kak XO3AMCTBYHOLLMIA
Cy6beKT

OCHOBHbIe (DOHABLI NPefnpPUATUA

O60poTHbIEe CpeAcTBa NPeANPUATUS

TpyLoBble pecypcol (NepcoHan) npegnpuaTus
OpraHusauuns npov3BOACTBA W YMpaB/ieHUA Ha Mpea-
npuaTum

OKOHOMUYECKNI MeXaHu3M (YHKLWOHUPOBAHMA Mpes-
npuatus (opraHusauumn)

Pacxofbl npegnpuatua (opraHusauum)

Joxoabl v nNpubbInb NpeanpuaTus

MToroeas aTtecrayus:

TeCTUpOBaHue

®opma
OTYETHOCTU

3avet
(B hopme
TecTupo-

BaHUA)



