678-693 NK

Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

«УТВЕРЖДАЮ»
Зам. директора по УР
ЧОУ ДПО «СКИДО»
Н.А. Надеина
« 2019 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

«Менеджмент и экономика»

Группа – (678-693-ПК)

Слушатель: Болгова Ольга Станиславовна - Царьков Анатолий Вячеславович

N₂	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма
п/п				отчетности
1.	18.03.2019	Тема 1.	Сущность и смысловое содержание менеджмента	
2.	18.03.2019	Тема 2.	Менеджмент в организации	
3.	19.03.2019	Тема 3.	Основные функции менеджмента	
4.	19.03.2019	Тема 4.	Механизмы менеджмента: объект, принципы и методы управления	
5.	20.03.2019	Тема 5.	Организационные структуры управления	
6.	20.03.2019	Тема 6.	Управленческие решения: основные особенности их разработки и принятия	
7.	21.03.2019	Тема 7.	Информационные технологии и коммуникации в управлении деятельностью коллектива	
8.	22.03.2019	Тема 8.	Эффективность менеджмента организации	
9.	25.03.2019	Тема 9.	Предприятие (организация) как хозяйствующий субъект	
10.	26.03.2019	Тема 10.	Основные фонды предприятия	
11.	26.03.2019	Тема 11.	Оборотные средства предприятия	
12.	27.03.2019	Тема 12.	Трудовые ресурсы (персонал) предприятия	
13.	27.03.2019	Тема 13.	Организация производства и управления на предприятии	
14.	28.03.2019	Тема 14.	Экономический механизм функционирования предприятия (организации)	
15.	28.03.2019	Тема 15.	Расходы предприятия (организации)	
16.	29.03.2019	Тема 16.	Доходы и прибыль предприятия	
	30.03.2019		Итоговая аттестация:	Зачет
			тестирование	(в форме
				тестиро-
				вания)